
EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2019

Contratante: Município de Fontoura Xavier- RS – Poder Legislativo.
Contratado: Daiane Meazza - ME.
Objeto:  Prestação de serviços de veiculação de mídia e prestação de serviços de assessoria de
comunicação  para  a  Câmara  Municipal  de  Fontoura  Xavier,  com a  gravação  e  edição  dos
programas Informativo da Câmara Municipal, com cobertura em todas as sessões ordinárias e
extraordinárias, com a produção de matéria para veiculação nas rádios contratadas e demais
meios de comunicação, como jornais, sites.
Pagamento:  mensal,  conforme contrato Nº  026/2019  (Prestação de Serviços).
Prazo: 01.03.2019 a 31.12.2019, preço de R$ 1.500,00,  mensais.


